

Jesper Schou Østergaard Holding af 2008 ApS

Flintemarken 43, 7190 Billund

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 30 54 03 44

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2021.

Jesper Schou Østergaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jesper Schou Østergaard Holding af 2008 ApS Flintemarken 43 7190 Billund
	CVR-nr.: 30 54 03 44
	Stiftet: 15. april 2008
	Hjemsted: Billund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Schou Østergaard, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle
Associeret virksomhed	KEMM-WELL A/S, Give

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i værdipapirer og formueadministration samt kapitalandele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 195 t.kr. mod 296 t.kr. sidste år. Årets resultat er tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-6.099	-5.300
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	128.274	110.934
Indtægter af andre kapitalandele og værdipapirer der er anlægsaktiver	30.000	45.000
Andre finansielle indtægter	59.160	166.494
Øvrige finansielle omkostninger	-688	-1.060
Resultat før skat	210.647	316.068
Skat af årets resultat	-16.126	-20.086
Årets resultat	194.521	295.982
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	90.000
Overføres til overført resultat	194.521	205.982
Disponeret i alt	194.521	295.982

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i associeret virksomhed	307.078	307.078
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>332.078</u>	<u>332.078</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>332.078</u>	<u>332.078</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	13.804	3.640
Andre tilgodehavender	<u>6.911</u>	<u>6.711</u>
Tilgodehavender i alt	<u>20.715</u>	<u>10.351</u>
Andre værdipapirer til kursværdi	<u>1.206.205</u>	<u>962.346</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.206.205</u>	<u>962.346</u>
Likvide beholdninger	<u>620.236</u>	<u>770.807</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.847.156</u>	<u>1.743.504</u>
Aktiver i alt	<u>2.179.234</u>	<u>2.075.582</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.048.234	1.853.713
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	90.000
Egenkapital i alt	<u>2.173.234</u>	<u>2.068.713</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Anden gæld	0	869
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.000</u>	<u>6.869</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.000</u>	<u>6.869</u>
Passiver i alt	<u>2.179.234</u>	<u>2.075.582</u>